



ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ И ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ "О МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ОТНОШЕНИЯХ В РЕСПУБЛИКЕ АДЫГЕЯ"

Принят Государственным Советом - Хасэ Республики Адыгея
25 марта 2015 года

Статья 1. О внесении изменений в Закон Республики Адыгея "О межбюджетных отношениях в Республике Адыгея"

Внести в Закон Республики Адыгея от 23 декабря 2008 года № 224 "О межбюджетных отношениях в Республике Адыгея" (Собрание законодательства Республики Адыгея, 2008, № 12; 2009, № 4; 2011, № 7, 11; 2012, № 4; 2013, № 9; 2014, № 7) следующие изменения:

1) в статье 1 слова "Федеральном законе "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" заменить словами "Федеральном законе от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации";

2) в пункте 2 статьи 2 слово "поселений" заменить словами "городских, сельских поселений";

3) в части 1 статьи 7 слова "финансовых возможностей поселений" заменить словами "финансовых возможностей городских поселений (включая городские округа), сельских поселений";

4) в части 5 статьи 7:

а) в подпункте "а" пункта 1 слова "(городских округов)" исключить;

б) в подпункте "б" пункта 1 слово "поселениями" заменить словами "городскими, сельскими поселениями";

в) в пункте 2 слова "возможностей поселений" заменить словами "воз-

возможностей городских поселений (включая городские округа), сельских поселений";

5) в части 1 и части 2 статьи 15 слово "поселений" заменить словами "городских, сельских поселений";

6) в названии и тексте статьи 16 слово "поселений" заменить словами "городских, сельских поселений";

7) в названии и тексте статьи 16¹ слово "поселений" заменить словами "городских, сельских поселений".

Статья 2. Вступление в силу настоящего Закона

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Республики Адыгея

г. Майкоп
31 марта 2015 года
№ 394



А.К. ТХАКУШИНОВ